关于召开新北区“四有”好教师团队建设方案论证会的通知
各有关中小学、幼儿园：
根据局《关于开展“四有”好教师团队建设的通知》（常新教人【2020】5号）精神，今年上半年，初定了29个区级及以上“四有”好教师建设团队，同时开展了建设方案的修订工作。为进一步促进“四有”好教师团队建设的有效开展，决定对上报的修订方案进一步进行论证，并择优开展展评，现就有关事项通知如下。
一、参加对象
各建设团队领衔人或具体负责人（不含4个已上报市级创建团队），区教管中心有关人员。
二、论证时间、地点及项目名称
详见附件1，届时请各与会人员在活动开始前15分钟到达指定地点。
三、论证形式
采用汇报展示和现场答辩相结合的方式进行。请各相关团队提前做好准备，汇报展示的PPT请于10月14日（周三）前报区教管中心黄奇玉老师。答辩内容将由专家根据汇报情况现场提出。
四、活动流程
1、汇报展示：各团队领衔人（或负责人）对照《新北区“四有”好教师团队建设方案评价表》（附件2）指标内容汇报展示本团队建设方案基本情况，每个团队汇报时间不超过8分钟。
2、现场答辩：现场专家根据团队建设汇报情况，有针对性地提出问题，汇报人及时答辩，每个团队答辩时间约5分钟。
3、论证点评：现场专家点评、参加活动的领衔人（或负责人）进行互评。
五、优秀方案展评
根据论证情况，择优选择10个左右（含4个已上报市级创建团队）方案开展优秀方案展评。时间初定于11月中下旬，具体安排另行通知。

附件：1、2020年新北区“四有”好教师团队建设方案论证会安排表
       2、新北区“四有”好教师团队建设方案评价表（试行）

                   常州市新北区教育管理服务中心
                        2020年9月27日